
                       C I T T A’  D I  P O T E N Z A

   Provv. n. 31 del Registro dei Provvedimenti del Sindaco

                 

IL SINDACO

STANTE  la  precipitazione  nevosa di questo pomeriggio,  constatato  che sui  marciapiedi  c'è

presenza di neve e ghiaccio e che le previsioni indicano temperature abbondantemente sotto lo

zero nella prossima notte e fino alle ore 9.00 di domattina;  

RITENUTO  opportuno  ed  urgente  disporre  la  chiusura  straordinaria  e  temporanea  nella

giornata di domani 26 febbraio 2019 delle scuole di ogni ordine e grado della città, compresi gli

asili nido al fine di tutelare l’incolumità degli alunni nella fase di ingresso a scuola; che l’intensa

VISTO  l’art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n. 267, recante il Testo Unico delle

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

O R D I N A

     la chiusura straordinaria e temporanea, nella giornata del 26 febbraio 2019, delle scuole di ogni

ordine e grado della città di Potenza, compresi gli asili nido.

Potenza,    25   febbraio 2019

 

                                                                                                                IL SINDACO

                                                                                                           Ing. Dario De Luca 


